
1.  BSC  KARLSRUHE  1980  e.V.
Internationale WA-1440 und Internationale WA-Runde 70m, 60m + 50m
Bogenschießen im Freien
Karlsruhe, den 13. Juli 2019

30m 50m 70m 90mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.10.10

4A Schuldt, Simon BSC Stuttgart 124736 14342 296 318 29119911 .
5B Schori, Andre BS Juventas Basel 121031 10331 305 303 27119742 .
6C Ruhlmann, Luc BSC Herrlisheim 120930 6334 302 305 26819683 .
5A Hackenbroich, Simon BSC Stuttgart 115332 4335 293 292 23319884 .
5D Rose, Max Hammer SC 2008 113739 9337 280 307 21320005 .
6A Müller, Rainer BSC Stuttgart 110721 4316 266 281 24419686 .
4C Bauerfeind, Matthias BWT Kirchentellinsfurt 109015 3312 276 272 23019737 .
4D Buschkamp, Johannes Hammer SC 2008 108016 6325 269 280 20619918 .
5C Schneberger, Thomas SSV Karlsbad 9148 3273 196 224 22119719 .
6B Lederle, Harald SSV Otterstadt 86110 3303 231 229 98196110 .
4B Merz, Torsten SV Blau-Gelb Hanau 6874 0272 99 195 121197711 .

30m 50m 60m 70mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Damen - Spo Kennziffer: 6.10.11

7C Sauerwald, Carina SV Kriftel 117924 9327 269 300 28319911 .
8A Kraus, Bernhardine TV Meßkirch 108019 7306 246 272 25619712 .
7A Körschgen, Claudia Tell Düsseldorf 107017 5307 240 273 25019753 .
7B Alsaen, Joy Hammer SC 2008 86613 2291 164 233 17819924 .
7D Perez, Carmen TSG Walldorf 83911 2291 154 215 17919805 .

30m 50m 60m 70mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Kadetten m - Spo Kennziffer: 6.10.30

8D Schneberger, Nils SSV Karlsbad 98014 3254 215 262 24920021 .

30m 40m 50m 60mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Kadetten w - Spo Kennziffer: 6.10.31

15A Morgenstern, Justine-Sop SV Schopp 124344 15328 307 313 29520031 .
15B Gay, Jule SSV Karlsbad 106721 2327 245 239 25620042 .

30m 50m 60m 70mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Master m - Spo Kennziffer: 6.10.60

9B Uhlmann, Jürgen SV Schwieberdingen 126139 5335 307 316 30319671 .
10A Blazicek, Johannes SG Ludwigsburg 121629 9335 301 299 28119542 .

8C Rosenberg, Dirk Tell Düsseldorf 121336 13324 289 310 29019673 .
9C Winterleitner, Alex BSV Biel 112518 7320 281 274 25019604 .
9A Kayser, Ralf TSG Walldorf 110616 4295 251 284 27619635 .

10C Stegemeyer, Robert Koblenzer SG 108118 7293 242 284 26219656 .
8B Stolzenberger, Frank SG Durlach 1601 92810 3283 206 239 20019647 .
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1.  BSC  KARLSRUHE  1980  e.V.
Internationale WA-1440 und Internationale WA-Runde 70m, 60m + 50m
Bogenschießen im Freien
Karlsruhe, den 13. Juli 2019

30m 40m 50m 60mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Master w - Spo Kennziffer: 6.10.61

16C Schäffer, Gabi SV Schwieberdingen 118718 6321 279 297 29019651 .
16A Manz, Evelin BC Magstadt 116919 6325 292 283 26919582 .
16B Winterleitner, Ursula BSV Biel 103116 5302 241 262 22619573 .

30m 50m 70m 90mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Compound Herren - Spo Kennziffer: 6.15.10

1D Laube, Marcus 1. BSC Karlsruhe 1399### 58360 354 352 33319811 .
2C Kaiser, Christian FSG Kempten 135175 28355 338 339 31919742 .
3A Lutz, Philipp SV Blau-Gelb Hanau 133567 38356 338 338 30319893 .
2D Lehnen, Florian BS Saarwellingen 131864 27352 322 326 31819954 .
2A Kurz, Patrick SV Blau-Gelb Hanau 129753 18345 325 322 30519795 .
3D Valotta, Henri SV Berg 129562 27355 332 310 29819806 .
1A Prosch, Andy SV Blau-Gelb Hanau 128956 22349 318 328 29419797 .
1B Rickinger, Martin SV Hirschburg 128955 11353 319 328 28919898 .
3C Herrmann, Michael SV Niederau 127243 13339 320 320 29319749 .
2B Rehberg, Julian SV Hirschburg 125640 12337 323 310 286198810 .
3B Haack, Christian SV Hirschburg 124435 13335 318 307 284198311 .

30m 50m 60m 70mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Compound Damen - Spo Kennziffer: 6.15.11

13B Wenzl, Jenny SV Weil im Schönbuch 135673 29347 340 335 33419971 .
12A Rapp, Elke SG Tuttlingen 133667 26343 327 336 33019652 .
11B Dübel, Sabrina Hammer SC 2008 132860 28347 316 333 33219793 .
13A Reiner, Lilli SG Tuttlingen 131847 22338 323 327 33019954 .
11A Bürmann, Anja SG Tuttlingen 130852 14340 324 327 31719935 .

30m 50m 60m 70mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Compound Master/m - Spo Kennziffer: 6.15.60

12C Pauls, Patrick Offenbacher Flobertschützen 135975 32350 333 341 33519671 .
14C Sauerwald, Klaus SV Kriftel 130652 24339 322 331 31419552 .
14A Bürmann, Ralf SG Tuttlingen 130052 18350 306 329 31519653 .
11C Rapp, Klaus SG Tuttlingen 128853 20348 313 317 31019644 .
14B Tittmann, Rolf BSC Markgräflerland 128440 10330 316 324 31419575 .
12B Krastel, Bernd SV Hirschburg 127251 19339 304 309 32019626 .
13C Geyer, Gilbert Archers de Haguenau 126143 7336 302 317 30619477 .

30m 40m 50m 60mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Compound Master/w - Spo Kennziffer: 6.15.61

17D Pauls, Sabine Offenbacher Flobertschützen 126338 15324 310 313 31619691 .
17A Durrheimer, Beatrice Archers de Haguenau 118315 6313 278 304 28819602 .
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1.  BSC  KARLSRUHE  1980  e.V.
Internationale WA-1440 und Internationale WA-Runde 70m, 60m + 50m
Bogenschießen im Freien
Karlsruhe, den 13. Juli 2019

20m 30m 40m 50mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Blankbogen Herren - Spo Kennziffer: 6.16.10

18D Schmitt, Phillipp SSV 63 Waldbüttelbrunn 118234 12318 295 294 27519621 .

20m 30m 40m 50mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Blankbogen Damen - Spo Kennziffer: 6.16.11

18B Single, Diana Team Roth Bogensport 121322 9329 297 318 26919881 .
18A Kaiser, Andrea FSG Kempten 98216 2314 255 256 15719762 .

20m 30m 40m 50mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Jagdbogen Herren - Spo Kennziffer: 

18C Lutz, Detlev SV Falke Oberrodenbach 99013 6303 214 244 22919611 .

50m 50m 50m 50mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Comp. Herren WA - Spo Kennziffer: 6.50.10

26A Heinickel, Stefan SSV Nüdlingen 1391### 38343 348 348 35219901 .
25B Walter, Christian SV Weil im Schönbuch 131550 21330 331 328 32619932 .
25A Kolb, Andreas SSV Nüdlingen 131061 25327 324 333 32619723 .

 50m 50m  50m 50mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Comp. Junioren m WA - Spo Kennziffer: 6.50.30

26D Glatz, Michael SG Tuttlingen 123539 8286 317 318 31420001 .
25D Jakobi, Luis SG Tuttlingen 121634 12281 317 304 31420002 .

70m 70m 70m 70mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Herren WA - Spo Kennziffer: 6.40.10

20B Müller, Andreas ESV Landau 114814 0274 277 295 30219761 .
20A Boroch, Andreas BS Juventas Basel 11078 3276 274 273 28419862 .
21C Schäfer, Benedikt BSC Stuttgart 6935 2171 171 164 18719803 .
20C Schulte Renger, Dennis BSC Heidelberg 5387 2286 25219844 .

70m 70m  70m  70mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Damen WA - Spo Kennziffer: 6.40.11

19C Bordune, Nina BSC Heidelberg 5097 2269 24019981 .
21B Surmann, Bianca BSC Heidelberg 3793 0211 16819832 .

60m 60m 60m 60mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Kadetten / m WA - Spo Kennziffer: 6.40.30

22B Preußner, Andre Team Hessen 118721 8303 294 294 29620031 .
22D Laur, Marius ESV Landau 113115 3277 261 294 29920042 .
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1.  BSC  KARLSRUHE  1980  e.V.
Internationale WA-1440 und Internationale WA-Runde 70m, 60m + 50m
Bogenschießen im Freien
Karlsruhe, den 13. Juli 2019

60m 60m 60m 60mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Kadetten / w WA - Spo Kennziffer: 6.40.31

23B Goschier, Florine Team Hessen 120121 7301 297 296 30720031 .
24B Keßler, Hannah Team Hessen 119225 12300 280 317 29520032 .

 70m 70m 70m 70mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Junioren m WA - Spo Kennziffer: 

21D Roßmiller, Max ESV Landau 123137 10316 316 296 30320011 .
19A Herrmann, Kevin SV Blau-Gelb Hanau 113423 8277 274 273 31020002 .

60m  60m 60m  60mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Master Herren WA - Spo Kennziffer: 6.40.60

23C Müller, Uwe BC Magstadt 120928 8309 307 295 29819631 .
24C Laur, Matthias ESV Landau 114213 5286 280 296 28019672 .
22A Elsaßer, Olaf Polizei SV Karlsruhe 8243 0229 222 184 18919663 .

60m 60m 60m 60mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Master Damen WA - Spo Kennziffer: 

24A Benninghof, Christine Polizei SV Karlsruhe 109215 5248 280 267 29719641 .
22C Schuster, Silvia Polizei SV Karlsruhe 9349 1227 248 227 23219632 .
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1.  BSC  KARLSRUHE  1980  e.V.
Internationale WA-1440 + Internationale WA-Runden 70m, 60m + 50m
Karlsruhe, den 13. Juli 2019

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve

BSC Stuttgart 4A Schuldt, Simon 1247 35071.
5A Hackenbroich, Simon 1153  
6A Müller, Rainer 1107  

Hammer SC 2008 5D Rose, Max 1137 30832.
4D Buschkamp, Johannes 1080  
7B Alsaen, Joy 866  

Mannschaftsergebnis : Mannschaft WA-Runde Recurve

Team Hessen 23B Goschier, Florine 1201 35801.
24B Keßler, Hannah 1192  
22B Preußner, Andre 1187  

ESV Landau 20B Müller, Andreas 1148 34212.
24C Laur, Matthias 1142  
22D Laur, Marius 1131  

PSV Karlsruhe 24A Benninghof, Christine 1092 28503.
22C Schuster, Silvia 934  
22A Elsaßer, Olaf 824  

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Compound

SG Tuttlingen 12A Rapp, Elke 1336 39621.
13A Reiner, Lilli 1318  
11A Bürmann, Anja 1308  

SV Blau-Gelb Hanau 3A Lutz, Philipp 1335 39212.
2A Kurz, Patrick 1297  
1A Prosch, Andy 1289  

SV Hirschburg 1B Rickinger, Martin 1289 38173.
12B Krastel, Bernd 1272  
2B Rehberg, Julian 1256  
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1.  BSC  KARLSRUHE  1980  e.V.
Internationale WA-1440 und Internationale WA-Runde 70m, 60m + 50m
Bogenschießen im Freien
Karlsruhe, den 14. Juli 2019

90m 70m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.10.10

4A Schuldt, Simon BSC Stuttgart 119126 6256 306 302 32719911 .
5B Schori, Andre BS Juventas Basel 117229 14238 295 312 32719742 .
6C Paulet, Cezar BSC Stuttgart 116535 17234 295 295 34119853 .
5A Hackenbroich, Simon BSC Stuttgart 111115 5258 270 268 31519884 .
4C Bauerfeind, Matthias BWT Kirchentellinsfurt 110316 2233 247 304 31919735 .
6A Müller, Rainer BSC Stuttgart 107719 3228 260 283 30619686 .
7C Clausen, Marc SG 1849 Homburg / Saar 100123 4186 253 253 30919747 .
7A Haag, Axel BSC Stuttgart 9327 0206 243 196 28719628 .
7B Pütz, Martin SV Schwenningen 82314 4139 192 182 31019779 .
5C Schneberger, Thomas SSV Karlsbad 8217 1148 199 204 270197110 .
4B Merz, Torsten SV Blau-Gelb Hanau 7244 1131 163 143 287197711 .
6B Rose, Max Hammer SC 2008 5475 1253 294200012 .
4D Buschkamp, Johannes Hammer SC 2008 3461 1197 149199113 .

70m 60m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Damen - Spo Kennziffer: 6.10.11

8C Sauerwald, Carina SV Kriftel 117429 9282 286 278 32819911 .
9B Wölfle, Sandra Sgi Denzlingen 110719 6270 284 249 30419822 .
9C Lasogga, Christine SV Litzelstetten 103515 2254 237 235 30919863 .
9D Meißner, Otgontschimeg BSC Hochtaunus 96211 5230 258 173 30119634 .
8B Alsaen, Joy Hammer SC 2008 4393 1214 22519925 .
8A Körschgen, Claudia Tell Düsseldorf 2692 0168 10119756 .

70m 60m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Kadetten m - Spo Kennziffer: 6.10.30

9A Schneberger, Nils SSV Karlsbad 92812 4218 222 228 26020021 .

60m 50m 40m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Kadetten w - Spo Kennziffer: 6.10.31

16A Morgenstern, Justine-Sop SV Schopp 125040 10304 301 309 33620031 .
16C Goschier, Florine Team Hessen 122730 9286 307 308 32620032 .
16D Keßler, Hannah Team Hessen 117629 12286 265 297 32820033 .
16B Gay, Jule SSV Karlsbad 105412 7268 271 215 30020044 .

70m 60m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Master m - Spo Kennziffer: 6.10.60

11A Rosenberg, Dirk Tell Düsseldorf 119934 15283 315 286 31519671 .
10B Uhlmann, Jürgen SV Schwieberdingen 119124 7296 287 286 32219672 .
11C Stegemeyer, Robert Koblenzer SG 108715 5241 282 240 32419653 .
10C Winterleitner, Alex BSV Biel 105920 8244 225 270 32019604 .
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1.  BSC  KARLSRUHE  1980  e.V.
Internationale WA-1440 und Internationale WA-Runde 70m, 60m + 50m
Bogenschießen im Freien
Karlsruhe, den 14. Juli 2019

60m 50m 40m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Master w - Spo Kennziffer: 6.10.61

17A Meyer, Karin SSV Karlsbad 112321 8282 260 269 31219591 .
17C Schäffer, Gabi SV Schwieberdingen 106915 5269 256 235 30919652 .
17B Winterleitner, Ursula BSV Biel 98410 1205 230 254 29519573 .

90m 70m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Compound Herren - Spo Kennziffer: 6.15.10

1D Laube, Marcus 1. BSC Karlsruhe 1389### 60328 351 350 36019811 .
1C Brunn, Heiko Team Hashtag 134676 30312 342 340 35219752 .
3A Lutz, Philipp SV Blau-Gelb Hanau 132974 33311 325 338 35519893 .
2C Kaiser, Christian FSG Kempten 130661 28300 313 338 35519744 .
2D Lehnen, Florian BS Saarwellingen 130553 24317 316 323 34919955 .
3D Valotta, Henri SV Berg 129051 19297 312 327 35419806 .
1B Rickinger, Martin SV Hirschburg 128659 20295 320 328 34319897 .
2A Kurz, Patrick SV Blau-Gelb Hanau 127947 18304 311 326 33819798 .
1A Prosch, Andy SV Blau-Gelb Hanau 126545 15290 310 320 34519799 .
3C Herrmann, Michael SV Niederau 125646 18276 311 323 346197410 .
2B Rehberg, Julian SV Hirschburg 123240 19264 309 319 340198811 .
3B Haack, Christian SV Hirschburg 2685 1268198312 .

70m 60m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Compound Damen - Spo Kennziffer: 6.15.11

13D Meißner, Janine BSC Hochtaunus 1391### 41330 355 347 35919941 .
13B Schall, Velia 1. BSC Karlsruhe 138998 44337 352 343 35719882 .
13C Wenzl, Jenny SV Weil im Schönbuch 135272 25332 337 340 34319973 .
13A Rapp, Elke SG Tuttlingen 130363 26326 301 326 35019654 .
12A Bürmann, Anja SG Tuttlingen 129949 20305 334 315 34519935 .
14A Reiner, Lilli SG Tuttlingen 128648 15308 330 300 34819956 .
12B Dübel, Sabrina Hammer SC 2008 63315 5308 32519797 .

70m 60m 50m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Compound Master/m - Spo Kennziffer: 6.15.60

14C Pauls, Patrick Offenbacher Flobertschützen 136380 34334 336 337 35619671 .
15C Sauerwald, Klaus SV Kriftel 128953 14317 322 304 34619552 .
15D Rapp, Klaus SG Tuttlingen 128046 18313 303 319 34519643 .
15A Bürmann, Ralf SG Tuttlingen 127757 25309 317 309 34219654 .
12C Krastel, Bernd SV Hirschburg 127240 16300 321 309 34219625 .
15B Tittmann, Rolf BSC Markgräflerland 122231 13305 309 270 33819576 .
14B Legrom, Robert TuS Höchen 64324 10302 34119617 .

60m 50m 40m 30mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Compound Master/w - Spo Kennziffer: 6.15.61

17D Pauls, Sabine Offenbacher Flobertschützen 119022 7299 297 287 30719691 .
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1.  BSC  KARLSRUHE  1980  e.V.
Internationale WA-1440 und Internationale WA-Runde 70m, 60m + 50m
Bogenschießen im Freien
Karlsruhe, den 14. Juli 2019

50m 40m 30m 20mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Blankbogen Damen - Spo Kennziffer: 6.16.11

18B Single, Diana Team Roth Bogensport 114730 9246 263 311 32719881 .
18A Kaiser, Andrea FSG Kempten 97415 6192 223 244 31519762 .

50m 40m 30m 20mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Jagdbogen Herren - Spo Kennziffer: 

18C Lutz, Detlev SV Falke Oberrodenbach 104312 4235 256 255 29719611 .
18D Lederle, Harald SSV Otterstadt 101411 5223 258 242 29119612 .

50m 50m 50m 50mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Comp. Herren WA - Spo Kennziffer: 6.50.10

24D Heinickel, Stefan SSV Nüdlingen 137482 32343 343 340 34819901 .
23B Dogan, Cetin KKS Reihen 135174 25332 340 335 34419812 .
23D Kolb, Andreas SSV Nüdlingen 131952 26326 328 337 32819723 .
24B Brulic, Enis SG 1744 Mannheim 67237 13337 33519764 .

 50m 50m  50m 50mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Comp. Junioren m WA - Spo Kennziffer: 6.50.30

23A Jakobi, Luis SG Tuttlingen 96442 17317 321 32620001 .
24A Glatz, Michael SG Tuttlingen 96129 9319 316 32620002 .

50 m 50 m  50m 50 mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Comp. Master m WA - Spo Kennziffer: 

23C Geyer, Gilbert Archers de Haguenau 60612 1296 31019471 .

50 m 50 m 50 m 50 mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Comp. Master w WA - Spo Kennziffer: 

24C Durrheimer, Beatrice Archers de Haguenau 5075 3222 28519601 .

70m 70m 70m 70mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Herren WA - Spo Kennziffer: 6.40.10

19B Littig, Thorsten 1. BSC Sinsheim 126835 12325 327 302 31419821 .
19A Boroch, Andreas BS Juventas Basel 114218 5278 276 306 28219862 .
19C Wirth, Brian KKS Reihen 113720 3294 291 278 27419863 .
19D Müller, Andreas ESV Landau 100911 6238 224 279 26819764 .

70m 70m  70m  70mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Damen WA - Spo Kennziffer: 6.40.11

20D Littig, Wiebke 1. BSC Sinsheim 9899 2264 226 253 24619841 .
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1.  BSC  KARLSRUHE  1980  e.V.
Internationale WA-1440 und Internationale WA-Runde 70m, 60m + 50m
Bogenschießen im Freien
Karlsruhe, den 14. Juli 2019

60m 60m 60m 60mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Kadetten / m WA - Spo Kennziffer: 6.40.30

22C Preußner, Andre Team Hessen 119223 10300 297 297 29820031 .

60m 60m 60m 60mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Kadetten / w WA - Spo Kennziffer: 6.40.31

22B Jänner, Anna 1. BSC Karlsruhe 9168 2230 204 209 27320041 .

 70m 70m 70m 70mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Junioren m WA - Spo Kennziffer: 

20B Roßmiller, Max ESV Landau 120025 7307 296 309 28820011 .
20A Herrmann, Kevin SV Blau-Gelb Hanau 10338 5255 246 260 27220002 .

60m  60m 60m  60mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Master Herren WA - Spo Kennziffer: 6.40.60

21D Stolzenberger, Frank SG Durlach 1601 10487 3258 277 272 24119641 .
21C Frey, Peter BoAbt. Ohrnberg 8523 1214 189 224 22519622 .
21A Elsaßer, Olaf Polizei SV Karlsruhe 6868 4218 243 22519663 .
21B Wenzl, Stephan SV Weil im Schönbuch 57015 3302 26819684 .

60m 60m 60m 60mLandName                                                 Verein                               Start_Nr TotalJahr. 10' X'

Recurve Master Damen WA - Spo Kennziffer: 

22A Benninghof, Christine Polizei SV Karlsruhe 7649 4244 250 27019641 .
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1.  BSC  KARLSRUHE  1980  e.V.
Internationale WA-1440 + Internationale WA-Runden 70m, 60m + 50m
Karlsruhe, den 14. Juli 2019

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve

Team Hessen 16C Goschier, Florine 1227 35771.
16D Keßler, Hannah 1176  
8C Sauerwald, Carina 1174  

BSC Stuttgart 4A Schuldt, Simon 1191 34672.
6C Paulet, Cezar 1165  
5A Hackenbroich, Simon 1111  

SSV Karlsbad 16B Gay, Jule 1054 28033.
9A Schneberger, Nils 928  
5C Schneberger, Thomas 821  

Hammer SC 2008 6B Rose, Max 547 13324.
8B Alsaen, Joy 439  
4D Buschkamp, Johannes 346  

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Compound

SG Tuttlingen 13A Rapp, Elke 1303 38881.
12A Bürmann, Anja 1299  
14A Reiner, Lilli 1286  

SV Blau-Gelb Hanau 3A Lutz, Philipp 1329 38732.
2A Kurz, Patrick 1279  
1A Prosch, Andy 1265  

SV Hirschburg 1B Rickinger, Martin 1286 37903.
12C Krastel, Bernd 1272  
2B Rehberg, Julian 1232  
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Rudi-Köhler-Turnier - WA1440-Runde Karlsruhe 13.-14.07.2019

Recurve Herren Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Schuldt, Simon BSC Stuttgart 1247 36 14 1191 26 6 1247 36 14
 2 . Schori, Andre BS Juventas Basel 1210 31 10 1172 29 14 1210 31 10
 3 . Ruhlmann, Luc BSC Herrlisheim 1209 30 6 1209 30 6
 4 . Paulet, Cezar BSC Stuttgart 1165 35 17 1165 35 17
 5 . Hackenbroich, Simon BSC Stuttgart 1153 32 4 1111 15 5 1153 32 4
 6 . Rose, Max Hammer SC 2008 1137 39 9 547 5 1 1137 39 9
 7 . Müller, Rainer BSC Stuttgart 1107 21 4 1077 19 3 1107 21 4
 8 . Bauerfeind, Matthias BWT Kirchentellinsfurt 1090 15 3 1103 16 2 1103 16 2
 9 . Buschkamp, Johannes Hammer SC 2008 1080 16 6 346 1 1 1080 16 6
 10 . Clausen, Marc SG 1849 Homburg / Saar 1001 23 4 1001 23 4
 11 . Haag, Axel BSC Stuttgart 932 7 0 932 7 0
 12 . Schneberger, Thomas SSV Karlsbad 914 8 3 821 7 1 914 8 3
 13 . Lederle, Harald SSV Otterstadt 861 10 3 861 10 3
 14 . Pütz, Martin SV Schwenningen 823 14 4 823 14 4
 15 . Merz, Torsten SV Blau-Gelb Hanau 687 4 0 724 4 1 724 4 1

Recurve Damen Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Sauerwald, Carina SV Kriftel 1179 24 9 1174 29 9 1179 24 9
 2 . Wölfle, Sandra Sgi Denzlingen 1107 19 6 1107 19 6
 3 . Kraus, Bernhardine TV Meßkirch 1080 19 7 1080 19 7
 4 . Körschgen, Claudia Tell Düsseldorf 1070 17 5 269 2 0 1070 17 5
 5 . Lasogga, Christine SV Litzelstetten 1035 15 2 1035 15 2
 6 . Meißner, Otgontschimeg BSC Hochtaunus 962 11 5 962 11 5
 7 . Alsaen, Joy Hammer SC 2008 866 13 2 439 3 1 866 13 2
 8 . Perez, Carmen TSG Walldorf 839 11 2 0 0 0 839 11 2

Jens Meier




Recurve Kadetten m Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Schneberger, Nils SSV Karlsbad 980 14 3 928 12 4 980 14 3

Recurve Kadetten w Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Morgenstern, Justine-Sophie SV Schopp 1243 44 15 1250 40 10 1250 40 10
 2 . Goschier, Florine Team Hessen 1227 30 9 1227 30 9
 3 . Keßler, Hannah Team Hessen 1176 29 12 1176 29 12
 4 . Gay, Jule SSV Karlsbad 1067 21 2 1054 12 7 1067 21 2

Recurve Master m Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Uhlmann, Jürgen SV Schwieberdingen 1261 39 5 1191 24 7 1261 39 5
 2 . Blazicek, Johannes SG Ludwigsburg 1216 29 9 1216 29 9
 3 . Rosenberg, Dirk Tell Düsseldorf 1213 36 13 1199 34 15 1213 36 13
 4 . Winterleitner, Alex BSV Biel 1125 18 7 1059 20 8 1125 18 7
 5 . Kayser, Ralf TSG Walldorf 1106 16 4 0 0 0 1106 16 4
 6 . Stegemeyer, Robert Koblenzer SG 1081 18 7 1087 15 5 1087 15 5
 7 . Stolzenberger, Frank SG Durlach 1601 928 10 3 928 10 3

Recurve Master w Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Schäffer, Gabi SV Schwieberdingen 1187 18 6 1069 15 5 1187 18 6
 2 . Manz, Evelin BC Magstadt 1169 19 6 1169 19 6
 3 . Meyer, Karin SSV Karlsbad 1123 21 8 1123 21 8
 4 . Winterleitner, Ursula BSV Biel 1031 16 5 984 10 1 1031 16 5

Rudi-Köhler-Turnier - WA1440-Runde Karlsruhe 13.-14.07.2019



Compound Herren Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Laube, Marcus 1. BSC Karlsruhe 1399 108 58 1389 104 60 1399 108 58
 2 . Kaiser, Christian FSG Kempten 1351 75 28 1306 61 28 1351 75 28
 3 . Brunn, Heiko Team Hashtag 1346 76 30 1346 76 30
 4 . Lutz, Philipp SV Blau-Gelb Hanau 1335 67 38 1329 74 33 1335 67 38
 5 . Lehnen, Florian BS Saarwellingen 1318 64 27 1305 53 24 1318 64 27
 6 . Kurz, Patrick SV Blau-Gelb Hanau 1297 53 18 1279 47 18 1297 53 18
 7 . Valotta, Henri SV Berg 1295 62 27 1290 51 19 1295 62 27
 8 . Prosch, Andy SV Blau-Gelb Hanau 1289 56 22 1265 45 15 1289 56 22
 9 . Rickinger, Martin SV Hirschberg 1289 55 11 1286 59 20 1289 55 11
 10 . Herrmann, Michael SV Niederau 1272 43 13 1256 46 18 1272 43 13
 11 . Rehberg, Julian SV Hirschberg 1256 40 12 1232 40 19 1256 40 12
 12 . Haack, Christian SV Hirschberg 1244 35 13 268 5 1 1244 35 13

Compound Damen Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Meißner, Janine BSC Hochtaunus 1391 104 41 1391 104 41
 2 . Schall, Velia 1. BSC Karlsruhe 1389 98 44 1389 98 44
 3 . Wenzl, Jenny SV Weil im Schönbuch 1356 73 29 1352 72 25 1356 73 29
 4 . Rapp, Elke SG Tuttlingen 1336 67 26 1303 63 26 1336 67 26
 5 . Dübel, Sabrina Hammer SC 2008 1328 60 28 633 15 5 1328 60 28
 6 . Reiner, Lilli SG Tuttlingen 1318 47 22 1286 48 15 1318 47 22
 7 . Bürmann, Anja SG Tuttlingen 1308 52 14 1299 49 20 1308 52 14

Rudi-Köhler-Turnier - WA1440-Runde Karlsruhe 13.-14.07.2019



Compound Master m Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Pauls, Patrick Offenbacher Flobertschützen 1359 75 32 1363 80 34 1363 80 34
 2 . Sauerwald, Klaus SV Kriftel 1306 52 24 1289 53 14 1306 52 24
 3 . Bürmann, Ralf SG Tuttlingen 1300 52 18 1277 57 25 1300 52 18
 4 . Rapp, Klaus SG Tuttlingen 1288 53 20 1280 46 18 1288 53 20
 5 . Tittmann, Rolf BSC Markgräflerland 1284 40 10 1222 31 13 1284 40 10
 6 . Krastel, Bernd SV Hirschberg 1272 51 19 1272 40 16 1272 40 16
 7 . Geyer, Gilbert Archers de Haguenau 1261 43 7 1261 43 7
 8 . Legrom, Robert TuS Höchen 643 24 10 643 24 10

Compound Master w Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Pauls, Sabine Offenbacher Flobertschützen 1263 38 15 1190 22 7 1263 38 15
 2 . Durrheimer, Beatrice Archers de Haguenau 1183 15 6 1183 15 6

Blankbogen Herren Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Schmitt, Phillipp SSV 63 Waldbüttelbrunn 1182 34 12 1182 34 12

Blankbogen Damen Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Single, Diana Team Roth Bogensport 1213 22 9 1147 30 9 1213 22 9
 2 . Kaiser, Andrea FSG Kempten 982 16 2 974 15 6 982 16 2

Jagdbogen Herren Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Lutz, Detlev SV Falke Oberrodenbach 990 13 6 1043 12 4 1043 12 4
 2 . Lederle, Harald SSV Otterstadt 1014 11 5 1014 11 5
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Rudi-Köhler-Turnier - WA720-Runde Karlsruhe 13.-14.07.2019

Recurve Herren Samstag Sonntag Bestwertung
Platz Name Verein Ringe 1+2 Ringe 3+4 Tages 10er Ringe 5+6 Ringe 7+8 Tages 10er Ringe
 1 . Littig, Thorsten 1. BSC Sinsheim 652 616 35 652
 2 . Müller, Andreas ESV Landau 551 597 14 462 547 11 597
 3 . Boroch, Andreas BS Juventas Basel 550 557 8 554 588 18 588
 4 . Wirth, Brian KKS Reihen 585 552 20 585
 5 . Schulte Renger, Dennis BSC Heidelberg 538 0 7 538
 6 . Schäfer, Benedikt BSC Stuttgart 342 351 5 351

Recurve Damen Samstag Sonntag Bestwertung
Platz Name Verein Ringe 1+2 Ringe 3+4 Tages 10er Ringe 5+6 Ringe 7+8 Tages 10er Ringe
 1 . Bordune, Nina BSC Heidelberg 509 0 7 509
 2 . Littig, Wiebke 1. BSC Sinsheim 490 499 9 499
 3 . Surmann, Bianca BSC Heidelberg 379 0 3 379

Recurve Kadetten m Samstag Sonntag Bestwertung
Platz Name Verein Ringe 1+2 Ringe 3+4 Tages 10er Ringe 5+6 Ringe 7+8 Tages 10er Ringe
 1 . Preußner, Andre Team Hessen 597 590 21 597 595 23 597
 2 . Laur, Marius ESV Landau 538 593 15 593

Recurve Kadetten w Samstag Sonntag Bestwertung
Platz Name Verein Ringe 1+2 Ringe 3+4 Tages 10er Ringe 5+6 Ringe 7+8 Tages 10er Ringe
 1 . Keßler, Hannah Team Hessen 580 612 25 612
 2 . Goschier, Florine Team Hessen 598 603 21 603
 3 . Jänner, Anna 1. BSC Karlsruhe 434 482 8 482

Recurve Junioren m Samstag Sonntag Bestwertung
Platz Name Verein Ringe 1+2 Ringe 3+4 Tages 10er Ringe 5+6 Ringe 7+8 Tages 10er Ringe
 1 . Roßmiller, Max ESV Landau 632 599 37 603 597 25 632
 2 . Herrmann, Kevin SV Blau-Gelb Hanau 551 583 23 501 532 8 583



Recurve Master Herren Samstag Sonntag Bestwertung
Platz Name Verein Ringe 1+2 Ringe 3+4 Tages 10er Ringe 5+6 Ringe 7+8 Tages 10er Ringe
 1 . Müller, Uwe BC Magstadt 616 593 28 616
 2 . Laur, Matthias ESV Landau 566 576 13 576
 3 . Wenzl, Stephan SV Weil im Schönbuch 570 0 15 570
 4 . Stolzenberger, Frank SG Durlach 1601 535 513 7 535
 5 . Elsaßer, Olaf Polizei SV Karlsruhe 451 373 3 218 468 8 468
 6 . Frey, Peter BoAbt. Ohrnberg 403 449 3 449

Recurve Master Damen Samstag Sonntag Bestwertung
Platz Name Verein Ringe 1+2 Ringe 3+4 Tages 10er Ringe 5+6 Ringe 7+8 Tages 10er Ringe
 1 . Benninghof, Christine Polizei SV Karlsruhe 528 564 15 244 520 9 564
 2 . Schuster, Silvia Polizei SV Karlsruhe 475 459 9 475

Compound Herren Samstag Sonntag Bestwertung
Platz Name Verein Ringe 1+2 Ringe 3+4 Tages 10er Ringe 5+6 Ringe 7+8 Tages 10er Ringe
 1 . Heinickel, Stefan SSV Nüdlingen 691 700 101 686 688 82 700
 2 . Dogan, Cetin KKS Reihen 672 679 74 679
 3 . Brulic, Enis SG 1744 Mannheim 672 0 37 672
 4 . Kolb, Andreas SSV Nüdlingen 651 659 61 654 665 52 665
 5 . Walter, Christian SV Weil im Schönbuch 661 654 50 661

Compound Junioren m Samstag Sonntag Bestwertung
Platz Name Verein Ringe 1+2 Ringe 3+4 Tages 10er Ringe 5+6 Ringe 7+8 Tages 10er Ringe
 1 . Jakobi, Luis SG Tuttlingen 598 618 34 317 647 42 647
 2 . Glatz, Michael SG Tuttlingen 603 632 39 319 642 29 642

Compound Master m Samstag Sonntag Bestwertung
Platz Name Verein Ringe 1+2 Ringe 3+4 Tages 10er Ringe 5+6 Ringe 7+8 Tages 10er Ringe
 1 . Geyer, Gilbert Archers de Haguenau 0 606 12 606
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Compound Master w Samstag Sonntag Bestwertung
Platz Name Verein Ringe 1+2 Ringe 3+4 Tages 10er Ringe 5+6 Ringe 7+8 Tages 10er Ringe
 1 . Durrheimer, Beatrice Archers de Haguenau 0 507 5 507
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Doppel-WA1440-Runde Karlsruhe 13.-14.07.2019

Recurve Herren Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Schuldt, Simon BSC Stuttgart 1247 36 14 1191 26 6 2438 62 20
 2 . Schori, Andre BS Juventas Basel 1210 31 10 1172 29 14 2382 60 24
 3 . Hackenbroich, Simon BSC Stuttgart 1153 32 4 1111 15 5 2264 47 9
 4 . Bauerfeind, Matthias BWT Kirchentellinsfurt 1090 15 3 1103 16 2 2193 31 5
 5 . Müller, Rainer BSC Stuttgart 1107 21 4 1077 19 3 2184 40 7
 6 . Schneberger, Thomas SSV Karlsbad 914 8 3 821 7 1 1735 15 4
 7 . Rose, Max Hammer SC 2008 1137 39 9 547 5 1 1684 44 10
 8 . Buschkamp, Johannes Hammer SC 2008 1080 16 6 346 1 1 1426 17 7
 9 . Merz, Torsten SV Blau-Gelb Hanau 687 4 0 724 4 1 1411 8 1

Recurve Damen Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Sauerwald, Carina SV Kriftel 1179 24 9 1174 29 9 2353 53 18
 2 . Körschgen, Claudia Tell Düsseldorf 1070 17 5 269 2 0 1339 19 5
 3 . Alsaen, Joy Hammer SC 2008 866 13 2 439 3 1 1305 16 3
 4 . Perez, Carmen TSG Walldorf 839 11 2 0 0 0 839 11 2

Recurve Kadetten m Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Schneberger, Nils SSV Karlsbad 980 14 3 928 12 4 1908 26 7

Recurve Kadetten w Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Morgenstern, Justine-Sophie SV Schopp 1243 44 15 1250 40 10 2493 84 25
 2 . Gay, Jule SSV Karlsbad 1067 21 2 1054 12 7 2121 33 9

Jens Meier




Recurve Master m Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Uhlmann, Jürgen SV Schwieberdingen 1261 39 5 1191 24 7 2452 63 12
 2 . Rosenberg, Dirk Tell Düsseldorf 1213 36 13 1199 34 15 2412 70 28
 3 . Winterleitner, Alex BSV Biel 1125 18 7 1059 20 8 2184 38 15
 4 . Stegemeyer, Robert Koblenzer SG 1081 18 7 1087 15 5 2168 33 12
 5 . Kayser, Ralf TSG Walldorf 1106 16 4 0 0 0 1106 16 4

Recurve Master w Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Schäffer, Gabi SV Schwieberdingen 1187 18 6 1069 15 5 2256 33 11
 2 . Winterleitner, Ursula BSV Biel 1031 16 5 984 10 1 2015 26 6

Compound Herren Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Laube, Marcus 1. BSC Karlsruhe 1399 108 58 1389 104 60 2788 212 118
 2 . Lutz, Philipp SV Blau-Gelb Hanau 1335 67 38 1329 74 33 2664 141 71
 3 . Kaiser, Christian FSG Kempten 1351 75 28 1306 61 28 2657 136 56
 4 . Lehnen, Florian BS Saarwellingen 1318 64 27 1305 53 24 2623 117 51
 5 . Valotta, Henri SV Berg 1295 62 27 1290 51 19 2585 113 46
 6 . Kurz, Patrick SV Blau-Gelb Hanau 1297 53 18 1279 47 18 2576 100 36
 7 . Rickinger, Martin SV Hirschberg 1289 55 11 1286 59 20 2575 114 31
 8 . Prosch, Andy SV Blau-Gelb Hanau 1289 56 22 1265 45 15 2554 101 37
 9 . Herrmann, Michael SV Niederau 1272 43 13 1256 46 18 2528 89 31
 10 . Rehberg, Julian SV Hirschberg 1256 40 12 1232 40 19 2488 80 31
 11 . Haack, Christian SV Hirschberg 1244 35 13 268 5 1 1512 40 14

Doppel-WA1440-Runde Karlsruhe 13.-14.07.2019



Compound Damen Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Wenzl, Jenny SV Weil im Schönbuch 1356 73 29 1352 72 25 2708 145 54
 2 . Rapp, Elke SG Tuttlingen 1336 67 26 1303 63 26 2639 130 52
 3 . Bürmann, Anja SG Tuttlingen 1308 52 14 1299 49 20 2607 101 34
 4 . Reiner, Lilli SG Tuttlingen 1318 47 22 1286 48 15 2604 95 37
 5 . Dübel, Sabrina Hammer SC 2008 1328 60 28 633 15 5 1961 75 33

Compound Master m Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Pauls, Patrick Offenbacher Flobertschützen 1359 75 32 1363 80 34 2722 155 66
 2 . Sauerwald, Klaus SV Kriftel 1306 52 24 1289 53 14 2595 105 38
 3 . Bürmann, Ralf SG Tuttlingen 1300 52 18 1277 57 25 2577 109 43
 4 . Rapp, Klaus SG Tuttlingen 1288 53 20 1280 46 18 2568 99 38
 5 . Krastel, Bernd SV Hirschberg 1272 51 19 1272 40 16 2544 91 35
 6 . Tittmann, Rolf BSC Markgräflerland 1284 40 10 1222 31 13 2506 71 23

Compound Master w Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Pauls, Sabine Offenbacher Flobertschützen 1263 38 15 1190 22 7 2453 60 22

Blankbogen Damen Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Single, Diana Team Roth Bogensport 1213 22 9 1147 30 9 2360 52 18
 2 . Kaiser, Andrea FSG Kempten 982 16 2 974 15 6 1956 31 8

Doppel-WA1440-Runde Karlsruhe 13.-14.07.2019



Jagdbogen Herren Samstag Sonntag Gesamtwertung
Platz Name Verein Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer Ringe 10er Xer
 1 . Lutz, Detlev SV Falke Oberrodenbach 990 13 6 1043 12 4 2033 25 10
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2x2 WA720-Runde Karlsruhe 13.-14.07.2019

Recurve Herren Samstag Sonntag Gesamt
Platz Name Verein Ringe Sa 1+2 Ringe Sa 3+4 Ringe So 1+2 Ringe So 3+4
 1 . Boroch, Andreas BS Juventas Basel 550 557 554 588 2249
 2 . Müller, Andreas ESV Landau 551 597 462 547 2157

Recurve Kadetten m Samstag Sonntag Gesamt
Platz Name Verein Ringe Sa 1+2 Ringe Sa 3+4 Ringe So 1+2 Ringe So 3+4
 1 . Preußner, Andre Team Hessen 597 590 597 595 2379

Recurve Junioren m Samstag Sonntag Gesamt
Platz Name Verein Ringe Sa 1+2 Ringe Sa 3+4 Ringe So 1+2 Ringe So 3+4
 1 . Roßmiller, Max ESV Landau 632 599 603 597 2431
 2 . Herrmann, Kevin SV Blau-Gelb Hanau 551 583 501 532 2167

Recurve Master Herren Samstag Sonntag Gesamt
Platz Name Verein Ringe Sa 1+2 Ringe Sa 3+4 Ringe So 1+2 Ringe So 3+4
 1 . Elsaßer, Olaf Polizei SV Karlsruhe 451 373 218 468 1510

Recurve Master Damen Samstag Sonntag Gesamt
Platz Name Verein Ringe Sa 1+2 Ringe Sa 3+4 Ringe So 1+2 Ringe So 3+4
 1 . Benninghof, Christine Polizei SV Karlsruhe 528 564 244 520 1856

Compound Herren Samstag Sonntag Gesamt
Platz Name Verein Ringe Sa 1+2 Ringe Sa 3+4 Ringe So 1+2 Ringe So 3+4
 1 . Heinickel, Stefan SSV Nüdlingen 691 700 686 688 2765
 2 . Kolb, Andreas SSV Nüdlingen 651 659 654 665 2629



Compound Junioren m Samstag Sonntag Gesamt
Platz Name Verein Ringe Sa 1+2 Ringe Sa 3+4 Ringe So 1+2 Ringe So 3+4
 1 . Glatz, Michael SG Tuttlingen 603 632 319 642 2196
 2 . Jakobi, Luis SG Tuttlingen 598 618 317 647 2180

2x2 WA720-Runde Karlsruhe 13.-14.07.2019


